
 

Uchwała Nr  LXXXII/1/2022 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie  

Związku Międzygminnego „Czysty Region” w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Zgromadzenie Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr LXXIV/14/2020 Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” z dnia 20 października 2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

w Kędzierzynie-Koźlu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 2941) z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr LXXVI/1/2021 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” z dnia  

4 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr LXXIV/14/2020 Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 20 października 2020r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 455),  

2) uchwałą Nr LXXXI/27/2021 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 15 grudnia 2021 r. zmieniającą uchwałę nr LXXIV/14/2020 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 

20 października 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Związku Międzygminnego „Czysty Region” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 3346). 

 

§ 2. 1. Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie obwieszczenia, 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                            Przewodnicząca Zgromadzenia 

      Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

 

           Sabina Nowosielska (-) 



 

Załącznik do uchwały Nr LXXXII/1/2022 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Czysty Region” 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

OBWIESZCZENIE 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „CZYSTY REGION” 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

w Kędzierzynie-Koźlu 

 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr LXXIV/14/2020 Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” z dnia 20 października 2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

w Kędzierzynie-Koźlu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 2941) z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr LXXVI/1/2021 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” z dnia  

4 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr LXXIV/14/2020 Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 20 października 2020r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 455),  

2) uchwałą Nr LXXXI/27/2021 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 15 grudnia 2021 r. zmieniającą uchwałę nr LXXIV/14/2020 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 

20 października 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Związku Międzygminnego „Czysty Region” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 3346). 

 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 - § 3 uchwały Nr LXXVI/1/2021 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr LXXIV/14/2020 Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 20 października 2020 r.  

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Międzygminnego 

„Czysty Region” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 455), które stanowią: 

„§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

w Kędzierzynie-Koźlu.  

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.”; 

2) § 2 - § 4 uchwały Nr LXXXI/27/2021 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 15 grudnia 2021 r. zmieniającą uchwałę nr LXXIV/14/2020 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia  



 

20 października 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Związku Międzygminnego „Czysty Region” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 3346), które 

stanowią: 

„§2. Nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy w zabudowie wielorodzinnej, które w dniu 

wejścia w życie niniejszej uchwały są wyposażone w pojemniki na bioodpady o pojemności innej niż 

120 l, mogą być nadal wyposażone w te pojemniki. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

w Kędzierzynie-Koźlu.  

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w 

życie z dniem 1 stycznia 2022 r.” 

 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

                                            Przewodnicząca Zgromadzenia 

      Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

 

           Sabina Nowosielska (-) 

 

 


